Evidencias Pago 1 Oc 121716. 

Paso 2 :Busque la carpeta  
Evidencia No. 1 

Paso 3: Ingrese a la carpeta 

3. GESTIÓN DE PAGOS, DESEMBOLSOS O RECAUDOS: 

De acuerdo con lo establecido, se han realizado a la fecha 04-06-2024 un total de un (1) pago, por valor de 
Ciento Noventa y Siete Millones Ciento Doce Mil Ochocientos Noventa y cinco PESOS ($197.112.895), de 
acuerdo con la entrega de los bienes, productos y/o servicios estipulados en la orden de compra 121716 del 
2023, así: 

(Si el informe corresponde a un informe parcial, se debe diligenciar la tercera columna con N/A.) 

PAGO Nro. ____ 

Requisitos Descripción